Filtro de Privacidad Táctil 16:9 para Portátil de 13.3in - Protector - Anti Luz Azul -
Antibrillo - Ángulo de Visión de +/- 30° - de Voltear hacia Arriba
ID del Producto: 133LT-PRIVACY-SCREEN
Esta pantalla de privacidad para portátiles está diseñada para funcionar con portátiles con pantalla
16:9 de 13.3 pulgadas.
Este filtro de privacidad es una solución cómoda y rentable para proteger los datos confidenciales de
miradas no deseadas. El escudo de privacidad oscurece la pantalla de su ordenador desde el costado a
la vez que proporciona un ángulo de visión claro de 60 grados (+/- 30 grados desde el centro) al
usuario.
La función le permite voltear rápidamente hacia arriba el filtro de privacidad para compartir contenidos
sin desinstalar el filtro. La capacidad de respuesta táctil de su ordenador se mantiene gracias al
escudo de seguridad ultrafino pero robusto, lo que permite un uso sin problemas. El escudo de
privacidad tiene una transmitancia lumínica del 60%, lo que proporciona un brillo óptimo de la
pantalla y mayores niveles de privacidad.
Instale el protector de privacidad de pantalla utilizando las tiras adhesivas incluidas o las lengüetas
abatibles. Esta unidad está diseñada para su uso con pantallas que tienen biseles elevados.
Reduzca la fatiga ocular y mejore el confort visual reduciendo la exposición a la luz azul. El filtro para
pantallas de portátiles de 13.3 pulgadas bloquea hasta el 51% de la luz azul emitida por la pantalla.
La fatiga ocular digital puede provocar síntomas como dolores de cabeza, sequedad ocular y visión
borrosa.
Certificaciones, Reportes y Compatibilidad
Aplicaciones
• Mantenga la información clasificada, la propiedad intelectual u otros datos importantes fuera de la
vista
• Proteja su monitor contra arañazos, huellas dactilares y polvo
• Ideal para espacios de oficina abiertos, mesas de trabajo, finanzas y banca, sanidad,
gobierno/educación y aplicaciones comerciales
Características
• PROTEJA LOS DATOS VISUALES SENSIBLES: Utiliza una tecnología de microlouver que oscurece la
visión de la pantalla de su portátil de 13.3" desde los costados (+/- 30 grados) - Mantenga la
privacidad de sus datos y evite los fisgoneos
• PARA PORTÁTILES DE 13.3: Para portátiles con pantallas de 13.3" y relación de aspecto 16:9 -
Dimensiones de 294x164mm - El filtro no interferirá con las cámaras web montadas en la parte
superior, los sensores o al cerrar la tapa
• PLEGABLE CON EL TACTO: La función de montaje abatible le permite levantar rápidamente el filtro
para compartir contenidos sin desinstalarlo - La capacidad de respuesta táctil del ordenador se
mantiene gracias al escudo de seguridad ultrafino y robusto
• REDUZCA EL ESFUERZO OCULAR: Este filtro de privacidad bloquea hasta el 51% de la luz azul, lo
que ayuda a reducir la fatiga ocular digital y mejora el confort visual durante un uso prolongado -
Transmitancia luminosa del 60% para una mejor legibilidad
• APLICACIÓN SIN PROBLEMAS: Instale el protector de pantalla de privacidad utilizando las tiras
adhesivas incluidas, las lengüetas de montaje deslizante o las lengüetas abatibles - Diseñado para su
uso con pantallas que tengan biseles elevados
Hardware
Política de Garantía 2 Years
Orientación Horizontal
Opciones de Montaje Front of Monitor
Relación de Aspecto 16:9
Características
Físicas
Color Transparente
Tipo de Gabinete Plástico
Longitud del Producto 11.6 in [29.4 cm]
Ancho del Producto 6.5 in [16.6 cm]
Altura del Producto 0.0 in [0.5 mm]
Peso del Producto 3.5 oz [100.0 g]
Información de la
Caja
Longitud de la Caja 15.2 in [38.7 cm]
Ancho de la Caja 9.6 in [24.3 cm]
Altura de la Caja 0.4 in [9.0 mm]
Peso (de la Caja) del
Envío
7.3 oz [206.0 g]
Contenido de la
Caja
Incluido en la Caja 1 - Filtro de Privacidad
1 - Juego de Tiras Adhesivas
1 - Juego de Pestañas de Montaje
1 - Pestañas para Voltear
1 - Pestaña de Elevación
1 - Funda Plástica
1 - Paño de Limpieza
1 - Guía Rápida de Inicio
Información Acerca
de la Garantía
Warranty 2 Años
* La apariencia y las especificaciones del producto están sujetas a cambios sin previo aviso.